
 

Týden od 2. 3. – 6. 3. 2020 

Pondělí 2. 3. 
Čtení knížky – Špalíček pohádek  

Cvičíme a protahujeme se se zvířátky 

Omalovánky - jarní květiny 

Minulost a současnost našich měst a vesnic - fotografie 

Pohybové hry v přírodě 

Úterý 3. 3. 
Hry na koberci – pantomima zvířata 

Cvičení s malými míčky 

Skládáme z papíru - kočka 

Stolní hry – Abeceda v kostce, Zvířata v kostce, Lego, Puzzle 

Vycházka do okolí školy – pozorujeme měnící se přírodu 

Středa 4. 3. 
Relaxace na koberci 

Uvolňovací cviky – správné držení těla  

Volné malování 

Interaktivní tabule – pexeso 

Vyrábíme ptáčky z ozdobného papíru 

Čtvrtek 5. 3.  
Čtení knížky – Špalíček pohádek 

Dodržujeme pitný režim – ujasňujeme si hygienická pravidla 

Seznámení s tablety – vyhledávání obrázků 

Stolní hry – Lego, Puzzle, Člověče, Šachy 

Co je to postižení? 



Pátek 6. 3. 
Jóga – pozdrav slunci 

Březen - měsíc knihy 

Povídáme si o oblíbené knize 

Stolní hry – Lego, Puzzle, Člověče, Šachy 

Sportujeme v přírodě – míčové hry 

 

 

Týden od 9. 3. – 13. 3. 2020 

JARNÍ PRÁZDNINY 
 

 

Týden od 16. 3. – 20. 3. 2020 

Pondělí 16. 3. 
Relaxace při hudbě 

Živé pexeso 

Lidé s handicapem – jak se k nim máme chovat 

Hrajeme si s kuchyňkou 

Zpíváme lidové písně 

 

Úterý 17. 3. 
Čtení knížky na koberci – Devatero pohádek 

Relaxace při hudbě 

Hry na podporu kamarádských vztahů – Kuřátko pípni, Najdi svoje zvíře 



Kdo je spisovatel, ilustrátor 

Vycházka do okolí školy  

Středa 18. 3. 
Čtení knížky - Broučci 

Uvolňovací cviky - uvědomujeme si své tělo 

Vytváříme družinovou pohádku + ilustrace 

Pantomima - zvířata 

Vycházka na Sletiště 

Čtvrtek 19. 3.  
Cvičení s malými míčky 

Co je obezita – jak jí předcházet  

Zpíváme si pro radost – lidové písně 

Interaktivní tabule – malování v programu Smart 

Stolní hry – Hry v kostce, Domino 

Interaktivní tabule – hledej rozdíly 

 

Pátek 20. 3.  
Protahujeme se na koberci – při hudbě 

Obrázky z korálků 

Stolní hry – Lego, Puzzle, Člověče, Šachy 

Hrajeme si na školu 

Družinová akce – Vyrábíme věneček 

- akce se zúčastní 4. odd. ŠD, od 13. 30 do 15. 00  

 

 
 

 



Týden od 23. 3. – 27. 3. 2020 

Pondělí 23. 3. 
Protahovací cviky na koberci při hudbě 

Povídáme si o sportu – proč je sport důležitý 

Hry na koberci – Lego, domino 

Didaktické hry – Špejle, Sardinky 

 Hrajeme si na obchod 

Úterý 24. 3. 
Hry na koberci – Mlsná koza, živé pexeso 

Uvolňovací a protahovací cviky 

Správné návyky při kašli a kýchání 

Hry na koberci – Lego, domino 

Stolní hry 

Známí sportovci 

Středa 25. 3.  
Protahujeme se na koberci – při hudbě  

Čtení knížky – Anička a její kamarádky 

Stolní hry – Lego, Puzzle, Člověče, Šachy  

Vycházka na Sletiště – míčové hry, švihadla, minigolf  

Znáš mláďata? 

Čtvrtek 26. 3. 
Čtení knížky na koberci – Broučci 

Tematická vycházka – jaro v zahradnictví 

Malujeme mláďata – zajíce, hříbě, kůzle 

Vycházka do okolí školy  

Pozorujeme probouzející se přírodu ze zimního spánku 



Pátek 27. 3. 
Protahujeme se na koberci – při hudbě 

Stavíme z korálků 

Vyrábíme šneky z modelovací hmoty 

Stolní hry – Lego, Puzzle, Člověče, Šachy 

Družinová akce - Vynášení Morany 

- Akce se zúčastní 3. a 4. odd. ŠD, OD 13.30 DO 15.00 

 

 

Týden od 30. 3. – 3. 4. 2020 

Pondělí 30. 3. 
Dětská jóga 

Vycházka do lesa 

Hry na koberci – Lego, domino 

Pleteme z gumiček 

Puzzle, domino 

Úterý 31. 3. 
Hry na koberci – Mlsná koza, živé pexeso 

Protahovací cviky při hudbě 

Vystřihujeme z papíru – jarní květiny 

Hry na koberci – Lego, domino 

Deskové hry – šachy, dáma 

 

 

 

ZMĚNA V MĚSÍČNÍM PLÁNU VYHRAZENA 

 


